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Abtsberg Riesling Kabinett Maximin Grunhaus 2007 75cl GERMANY 1 Available CASE6 £56.67 £67.53 £11.26

Albert Beerens Brut Reserve NV 75cl (6-Pack) CHAMPAGNE 77 Available CASE6 £111.10 £125.46 £20.91

Albert Beerens Brut Reserve Rose NV 75cl (6-Pack) CHAMPAGNE 12 Available CASE6 - £146.22 £24.37

Almaviva 2001 75cl CHILE 0 Coming soon CASE6 £390.00 £400.86 £66.81

Amarone della Valpolicella Classico Ambrosan Nicolis 2005 75cl ITALY 17 Available CASE6 £164.28 £179.99 £30.00

Amarone della Valpolicella Classico DOP Quintarelli 2000 75cl ITALY 6 Available CASE6 £1,050.00 £1,060.90 £176.82

Amarone della Valpolicella Classico DOP Selezione Giuseppe
Quintarelli 2000 75cl ITALY 5 Available CASE6 £2,100.00 £2,110.91 £351.82

Amiral de Beychevelle 2007 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 - £226.71 £18.90

Amiral de Beychevelle 2007 75cl BORDEAUX 42 Available CASE12 £161.50 £183.21 £15.27

Audry A Selection Cognac70cl SPIRITS 4 Available CASE6 £147.06 £189.96 £31.66

Audry Exception Fine Champagne Cognac 70cl SPIRITS 3 Available CASE6 £853.92 £900.00 £150.00

Audry Memorial Fine Champagne Cognac 70cl SPIRITS 1 Available CASE6 £484.98 £529.98 £88.33

Audry Tres Ancienne Grande Champagne Cognac 70cl SPIRITS 1 Available CASE6 £1,326.42 £1,380.00 £230.00

Audry XO Fine Champagne Cognac 70cl SPIRITS 12 Available CASE6 £287.04 £329.94 £54.99

Auxey Duresses Cuvee Signature Bouchard Aine et Fils 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 - £51.29 £8.55

Bahans Haut Brion 2006 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £890.00 £911.71 £151.96

Balfour Brut Rose 2008 75cl ENGLAND 97 Available CASE6 £174.85 £159.10 £26.52

Barbaresco Albesani Santo Stefano Castello di Neive 2007 75cl ITALY 4 Available CASE6 - £143.86 £23.98

Barbaresco Albesani Santo Stefano Castello di Neive 2007 75cl ITALY 2 Available CASE6 £117.50 £128.36 £21.40

Barbera d'Alba Francia Giacomo Conterno 2007 75cl ITALY 1 Available CASE12 £410.00 £431.71 £35.98

Barolo Cannubi Boschis Sandrone 2006 75cl ITALY 3 Available CASE6 £445.00 £455.86 £75.98

Barolo Carobric Paulo Scavino 2001 75cl ITALY 0 Coming soon CASE12 £575.00 £585.86 £48.83

Barolo Cascina Francia Giacomo Conterno 2005 150cl ITALY 2 Available CASE1 £175.00 £178.60 £178.60

Barolo Cascina Francia Giacomo Conterno 2005 75cl ITALY 2 Available CASE12 £950.00 £971.71 £80.98

Barolo Fossati Boglietti 2007 75cl ITALY 1 Available CASE6 £220.00 £230.86 £38.48

Barolo Ginestra Paolo Conterno 1997 75cl ITALY 7 Available CASE6 £320.00 £330.86 £55.15

Barolo Ginestra Paolo Conterno 1999 75cl ITALY 5 Available CASE6 £320.00 £330.86 £55.15

Barolo Ginestra Paolo Conterno 2004 75cl ITALY 5 Available CASE6 £240.00 £250.86 £41.81

Barolo Le Vigne Sandrone 2006 75cl ITALY 4 Available CASE6 £425.00 £435.86 £72.65

Barolo Sarmassa Brezza 2006 75cl ITALY 2 Available CASE6 £140.00 £150.86 £25.15

Barolo Sperss Gaja 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £650.00 £660.86 £110.15

Baron d'Arques 2006 75cl LIMOUX 2 Available CASE12 £150.00 £171.71 £14.31

Batard Montrachet Domaine Leflaive 2001 75cl non-owc BURGUNDY 3 Available CASE6 £1,200.00 £1,210.91 £201.82

Batard Montrachet Morey Coffinet 2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £458.33 £469.19 £78.20

Beaune 1er Cru Greves Domaine de la Vougeraie 2005 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £335.00 £356.71 £29.73

Beaune 1er Cru Le Clos du Bas des Teurons Pascal Bouley 2006
75cl BURGUNDY 16 Available CASE12 £230.00 £251.71 £20.98

Bernkasteler Doctor Riesling Spatlese Wegeler 1997 75cl GERMANY 1 Available CASE6 - £180.86 £30.15

Besserat de Bellefon Cuvee des Moines Blanc de Blanc 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE6 £168.60 £182.50 £30.42

Bianco Secco Quintarelli 2010 75cl ITALY 0 Coming soon CASE12 £185.00 £206.71 £17.23

Bienvenues Batard Montrachet Domaine Leflaive 2001 75cl BURGUNDY 3 Available CASE6 £1,200.00 £1,210.91 £201.82

Billecart Salmon Brut Reserve NV 75cl CHAMPAGNE 14 Available CASE6 £145.00 £158.91 £26.49

Billecart Salmon Le Clos St Hilaire 1996 75cl CHAMPAGNE 4 Available CASE1 - £186.67 £186.67

Billecart Salmon Rose NV 75cl CHAMPAGNE 0 Coming soon CASE6 £225.00 £238.93 £39.83

Blanc de Lynch Bages 2008 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 £140.00 £150.91 £25.16
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Bollinger La Grande Annee 2002 75cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 - £293.93 £48.99

Bollinger La Grande Annee Rose 2002 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE6 £432.35 £447.24 £74.54

Bollinger Rose La Grande Annee 2002 75cl CHAMPAGNE 2 Available CASE6 £390.00 £403.91 £67.32

Bollinger Rose NV 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE6 £223.60 £238.56 £39.76

Bollinger Special Cuvee NV 75cl CHAMPAGNE 29 Available CASE6 £197.35 £211.98 £35.33

Bollinger Vieilles Vignes Francaises 2000 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE1 - £322.32 £322.32

Bollinger Vieilles Vignes Francaises 2000 75cl CHAMPAGNE 2 Available CASE3 - £937.22 £312.41

Bonnes Mares Grand Cru Comte de Vogue 2006 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £1,066.67 £1,077.53 £179.59

Bonnes Mares Grand Cru Georges Roumier 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £4,250.00 £4,260.86 £710.15

Bourgogne Blanc Denis Mortet 2009 75cl BURGUNDY 9 Available CASE12 £140.00 £161.71 £13.48

Bourgogne Blanc Jean Marc Boillot 2009 75cl BURGUNDY 8 Available CASE12 £101.67 £123.38 £10.29

Bourgogne Blanc Tollot Beaut 2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £55.00 £65.86 £10.98

Bourgogne Pinot Fin Robert Arnoux 2009 75cl BURGUNDY 26 Available CASE12 £140.00 £161.71 £13.48

Bourgogne Rouge Jean Grivot 2008 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £116.33 £127.19 £21.20

Bricco Asili Barbaresco Bernardot Ceretto 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £181.65 £156.05 £26.01

Bricco Rocche Barolo Brunate Ceretto 2004 75cl ITALY 2 Available CASE6 £214.15 - -

Brunello di Montalcino Agostina Pieri 2006 75cl ITALY 3 Available CASE6 £160.00 £170.86 £28.48

Brunello di Montalcino Castello Banfi 2006 75cl ITALY 67 Available CASE6 £121.65 £132.84 £22.14

Brunello di Montalcino La Poderina 2006 75cl ITALY 8 Available CASE6 £120.00 £130.91 £21.82

Brunello di Montalcino Le Ragnaie 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £130.00 £140.86 £23.48

Brunello di Montalcino Poggio Alle Mura Castello Banfi 2006 75cl ITALY 7 Available CASE6 £170.40 £181.94 £30.33

Brunello di Montalcino Riserva Poggio All'Oro Castello Banfi 2004
75cl ITALY 9 Available CASE6 - £358.38 £59.73

Brunello di Montalcino Talenti 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £134.15 £146.09 £24.35

Brunello di Montalcino Talenti 2007 75cl ITALY 28 Available CASE6 £134.15 £146.09 £24.35

Bruno Paillard Blanc de Blancs Reserve Privee Grand Cru NV 75cl CHAMPAGNE 26 Available CASE6 - £226.98 £37.83

Bruno Paillard Brut Millesime Blanc de Blancs 1996 150cl CHAMPAGNE 3 Available CASE3 - £471.51 £157.17

Bruno Paillard Brut Millesime Blanc de Blancs 1996 75cl CHAMPAGNE 10 Available CASE6 - £382.08 £63.68

Bruno Paillard Brut Premiere Cuvee NV 75cl (Disgorgement
Q1-2011) CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £138.60 £152.58 £25.43

Bruno Paillard Brut Premiere Cuvee NV 75cl (Disgorgement
Q2-2011) CHAMPAGNE 190 Available CASE6 £138.60 £152.58 £25.43

Bruno Paillard Brut Vintage Assemblage 1999 150cl CHAMPAGNE 3 Available CASE3 £229.22 £243.21 £81.07

Bruno Paillard Brut Vintage Assemblage 1999 75cl CHAMPAGNE 2 Available CASE6 £216.10 £230.46 £38.41

Bruno Paillard NPU 1995 75cl CHAMPAGNE 7 Available BOTTLE £295.55 £100.94 £100.94

Bruno Paillard Rose Premiere Cuvee NV 150cl CHAMPAGNE 42 Available CASE3 - £231.12 £77.04

Bruno Paillard Rose Premiere Cuvee NV 37.5cl CHAMPAGNE 12 Available CASE12 - £240.12 £20.01

Bruno Paillard Rose Premiere Cuvee NV 75cl CHAMPAGNE 85 Available CASE6 £203.60 £218.70 £36.45

Calera Mount Harlen Mills Vineyard Pinot Noir 2001 75cl USA 1 Available CASE6 £167.00 £177.86 £29.65

Calera Mount Harlen Mills Vineyard Pinot Noir 2008 75cl USA 1 Available CASE6 £142.00 £152.86 £25.48

Calera Vin Gris 2009 75cl USA 2 Available CASE12 £108.29 £130.00 £10.84

Carmes de Rieussec 2009 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £190.00 £211.71 £17.65

Caro 2000 75cl ARGENTINA 1 Available CASE12 £385.00 £406.81 £33.91

Caro 2009 75cl ARGENTINA 44 Available CASE6 £130.00 £140.86 £23.48

Carruades de Lafite 1999 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £3,000.00 £250.00

Carruades de Lafite 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,745.00 £1,755.86 £292.65
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Catena Zapata Malbec Argentino 2007 75cl ARGENTINA 8 Available CASE6 £229.15 £277.08 £46.18

Cervaro della Sala Antinori 2009 75cl ITALY 9 Available CASE6 £175.00 £185.86 £30.98

Chablis 1er Cru Butteaux Raveneau 2005 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £900.00 £921.71 £76.81

Chablis 1er Cru Vaillons "Les Minots" Vieilles Vignes Patrick Piuze
2009 75 cl BURGUNDY 15 Available CASE6 £127.90 £139.58 £23.27

Chablis Grand Cru Bougros Maison Dampt 2009 75 cl BURGUNDY 9 Available CASE6 £165.40 £177.39 £29.57

Chablis Grand Cru les Clos Maison Dampt 2010 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £391.40 £413.11 £34.43

Chablis Grand Cru Les Preuses William Fevre 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £400.00 £421.71 £35.15

Chablis Terroirs de Chablis Patrick Piuze 2009 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 - £156.81 £26.14

Chablis Terroirs de Chablis Patrick Piuze 2009 150cl BURGUNDY 5 Available CASE6 £97.00 £118.71 £19.79

Chambertin Clos de Beze Domaine Pierre Damoy 2001 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £900.00 £921.71 £76.81

Chambertin Clos de Beze Pascal Lachaux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £516.67 £527.53 £87.93

Chambertin Domaine Pierre Damoy 2000 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £883.33 £905.04 £75.42

Chambertin Grand Cru Jean Louis Trapet 1993 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £600.00 £610.86 £101.81

Chambertin Grand Cru Jean Louis Trapet 1999 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £1,080.00 £1,101.71 £91.81

Chambolle Musigny 1er Cru Les Charmes St Abel 2009 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £330.00 £351.71 £29.31

Chambolle Musigny 1er Cru Les Hauts Doix Potel 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £150.00 £160.86 £26.81

Chambolle Musigny Domaine Arnoux-Lachaux 2008 75cl BURGUNDY 3 Available CASE12 £305.00 £326.71 £27.23

Chambolle Musigny Hudelot Noellat 2004 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £175.00 £196.71 £16.40

Chambolle Musigny Hudelot Noellat 2008 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £250.00 £271.71 £22.65

Chambolle Musigny Les Amoureuses Comte de Vogue 2003 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £1,680.00 £1,690.86 £281.81

Chambolle Musigny Robert Arnoux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £146.67 £157.53 £26.26

Chapel Down Pinot Noir Brut Reserve 2004 75cl ENGLAND 7 Available CASE6 £118.60 £133.32 £22.22

Chapel Down Rose Brut NV 75cl ENGLAND 16 Available CASE6 £114.85 £129.15 £21.53

Chassagne Montrachet 1er cru Chenevottes Maison Roche de
Bellene 2009 75cl BURGUNDY 25 Available CASE12 £251.06 £272.77 £22.74

Chassagne Montrachet 1er Cru en Remilly Morey Coffinet 2008
75cl BURGUNDY 23 Available CASE12 £320.00 £341.81 £28.49

Chassagne Montrachet 1er Cru La Romanee Morey Coffinet 2009
75cl BURGUNDY 3 Available CASE12 £303.33 £325.04 £27.09

Chassagne Montrachet 1er Cru Les Caillerets Morey Coffinet 2009
75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £303.33 £325.04 £27.09

Chassagne Montrachet 1er Cru Virondot Marc Morey 2006 75cl BURGUNDY 51 Available CASE6 £124.81 £135.66 £22.61

Chassagne Montrachet les Houilleres Morey Coffinet 2010 75cl BURGUNDY 24 Available CASE12 £215.00 £236.71 £19.73

Chassagne-Montrachet 1er Cru Macherelles Domaine Roux 2008 BURGUNDY 1 Available CASE6 - £193.12 £32.19

Chassagne-Montrachet Les Chaumes Domaine Roux  2009 75 cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £139.15 £150.72 £25.12

Chassagne-Montrachet Les Chaumes Domaine Roux  2010 75 cl
BURGUNDY -
COTE DE
BEAUNE

87 Available CASE6 £139.15 £150.72 £25.12

Chateau Bahans Haut Brion 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,175.00 £97.92

Chateau Bahans Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £950.00 £79.17

Chateau Bahans Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £950.00 £971.71 £80.98

Chateau Barde Haut 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £200.00 £221.71 £18.48

Chateau Batailley 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £300.00 £321.71 £26.81

Chateau Batailley 2001 300cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £145.00 £152.24 £152.24

Chateau Batailley 2007 75cl BORDEAUX 90 Available CASE12 £300.00 £321.71 £26.81

Chateau Beaumont 2006 150cl BORDEAUX 6 Available CASE6 - £151.81 £25.31

Chateau Beaumont 2008 300cl BORDEAUX 5 Available CASE1 £36.00 £43.24 £43.24

Chateau Beaumont 2008 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 - £136.71 £11.40
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Chateau Bellevue 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £246.67 £268.38 £22.37

Chateau Bellevue Mondotte 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,600.00 £1,621.81 £135.16

Chateau Branaire Ducru 2005 75cl BORDEAUX 20 Available CASE12 £625.00 £646.71 £53.90

Chateau Brane Cantenac 2002 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £325.00 £346.71 £28.90

Chateau Calon Segur 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £600.00 £621.71 £51.81

Chateau Canon 2008 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £416.67 £438.38 £36.54

Chateau Cantemerle 2005 75cl BORDEAUX 10 Available CASE12 - £290.00 £24.17

Chateau Cantemerle 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £266.71 £22.23

Chateau Cantemerle 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £245.00 £266.71 £22.23

Chateau Cantemerle 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 - £125.91 £20.99

Chateau Cantemerle 2006 75cl BORDEAUX 3 Available CASE6 £115.00 £125.91 £20.99

Chateau Carbonnieux Blanc 2006 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £290.00 £311.81 £25.99

Chateau Charmail 2005 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £170.66 £192.37 £16.04

Chateau Chasse Spleen 2003 75cl BORDEAUX 14 Available CASE12 £250.00 £271.70 £22.65

Chateau Chasse Spleen 2006 300cl BORDEAUX 4 Available CASE1 £125.00 £132.24 £132.24

Chateau Chasse Spleen 2006 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £260.00 £281.71 £23.48

Chateau Cheval Blanc 1995 75cl BORDEAUX 2 Available CASE - £1,600.00 £1,600.00

Chateau Cheval Blanc 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £4,500.00 £4,521.71 £376.81

Chateau Cheval Blanc 2002 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £3,000.00 £250.00

Chateau Cheval Blanc 2004 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £3,600.00 £3,621.71 £603.62

Chateau Cheval Blanc 2004 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £3,300.00 £3,321.71 £276.81

Chateau Climens 2005 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £610.00 £631.71 £52.65

Chateau Climens 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £650.00 £671.71 £55.98

Chateau Clinet 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £607.24 £50.61

Chateau Clinet 2001 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £583.33 £605.04 £50.42

Chateau Clos De Sarpe 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £266.67 £288.38 £24.04

Chateau Clos Dubreuil 2004  75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £170.00 £180.86 £30.15

Chateau Cos d'Estournel 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,900.00 £1,921.71 £160.15

Chateau Cos d'Estournel 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,050.00 £1,071.71 £89.31

Chateau Couhins Lurton Rouge 2009 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £197.00 £218.71 £18.23

Chateau Couhins-Lurton Cru Classe Pessac-Leognan Blanc 2004
75cl BORDEAUX 5 Available CASE6 £116.65 £127.78 £21.30

Chateau Croix de Labrie 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £183.33 £205.04 £17.09

Chateau d'Angludet 2002 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £230.00 £19.17

Chateau d'Armailhac 1999 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £380.00 £401.71 £33.48

Chateau d'Armailhac 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £390.00 £32.50

Chateau d'Aussieres 2008 75cl LANGUEDOC-
ROUSSILLON 48 Available CASE6 £65.00 £75.86 £12.65

Chateau d'Esclans Garrus Rose 2008 150cl Magnum PROVENCE 2 Available CASE3 £351.65 £362.79 £120.93

Chateau d'Esclans Garrus Rose 2008 75cl PROVENCE 7 Available CASE6 £346.65 £355.32 £59.22

Chateau d'Esclans Les Clans Rose 2008 150cl Magnum SOUTH OF
FRANCE 16 Available CASE3 £221.02 £231.96 £77.32

Chateau d'Esclans Les Clans Rose 2008 300cl Double Magnum PROVENCE 20 Available CASE1 - £154.63 £154.63

Chateau d'Esclans Les Clans Rose 2008 75cl Wood Box PROVENCE 23 Available CASE6 £229.15 £231.96 £38.66

Chateau d'Esclans Whispering Angel Magnum 2010 150cl PROVENCE 20 Available CASE3 £61.02 £73.17 £24.39

Chateau d'Esclans Whispering Angel Rose 2009 300cl Double
Magnum PROVENCE 8 Available CASE1 - £62.64 £62.64
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Chateau d'Yquem 1998 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £740.00 £750.86 £125.15

Chateau d'Yquem 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,598.33 £1,609.19 £268.20

Chateau d'Yquem 2006 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 £1,500.00 £1,510.86 £251.81

Chateau Dauzac 2002 150cl BORDEAUX 4 Available CASE6 £260.00 £281.71 £46.96

Chateau Dauzac 2005 75cl BORDEAUX 12 Available CASE12 £350.00 £371.71 £30.98

Chateau Dauzac 2009 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £300.00 £321.71 £26.81

Chateau Dauzac Cru Classe Margaux 2006 75 cl BORDEAUX 4 Available CASE6 £155.40 £166.91 £27.82

Chateau de Barbe Blanche 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £74.31 £96.12 £8.01

Chateau des Sarrins Rose 2009 150cl PROVENCE 28 Available CASE3 £57.90 £68.91 £22.97

Chateau Doisy Daene Sec 2007 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £135.00 £156.71 £13.06

Chateau Doisy Vedrines 1989 37.5cl BORDEAUX 5 Available CASE24 £393.53 £415.24 £17.31

Chateau Doisy Vedrines 1999 37.5cl BORDEAUX 12 Available CASE24 £217.96 £239.67 £9.99

Chateau Ducru Beaucaillou 1985 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,400.00 £1,421.71 £118.48

Chateau Ducru Beaucaillou 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £850.00 £70.84

Chateau Ducru Beaucaillou 2008 75cl BORDEAUX 9 Available CASE12 £1,250.00 £1,271.71 £105.98

Chateau Ducru Beaucaillou 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £625.00 £635.86 £105.98

Chateau Duhart Milon 2000 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £200.00 £200.00

Chateau Duhart Milon 2002 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £1,100.00 £91.67

Chateau Duhart Milon 2003 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £975.00 £996.71 £166.12

Chateau Duhart Milon 2003 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 - £1,271.71 £105.98

Chateau Duhart Milon 2003 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £1,250.00 £1,271.71 £105.98

Chateau Duhart Milon 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,075.00 £1,096.71 £91.40

Chateau Duhart Milon 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,250.00 £1,270.25 £105.86

Chateau Duhart Milon 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £820.00 £68.34

Chateau Duhart Milon 2008 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £1,200.00 £1,221.71 £101.81

Chateau Figeac 2000 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £1,050.00 £87.50

Chateau Fonbel 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £210.92 £17.58

Chateau Grand Pontet 2000 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £420.00 £441.71 £36.81

Chateau Grand Puy Lacoste 1990 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £1,650.00 £1,671.71 £139.31

Chateau Grand Puy Lacoste 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £300.00 £25.00

Chateau Gruaud Larose 2001 150cl BORDEAUX 12 Available CASE1 £118.83 £120.64 £120.64

Chateau Gruaud Larose 2001 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £713.00 £724.71 £120.79

Chateau Haut Bailly 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £420.00 £441.71 £36.81

Chateau Haut Brion 1988 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £3,475.00 £289.59

Chateau Haut Brion 2001 75cl non-owc BORDEAUX 1 Available CASE12 - £3,006.67 £250.56

Chateau Haut Brion Blanc 1999 150cl BORDEAUX 1 Available CASE3 £2,000.00 £2,010.86 £670.29

Chateau Hosanna 2007 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £340.00 £350.86 £58.48

Chateau Hosanna 2008 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £725.00 £735.86 £122.65

Chateau Kirwan 2009 300cl BORDEAUX 2 Available CASE1 £145.00 £152.24 £152.24

Chateau Kirwan 2009 75cl BORDEAUX 8 Available CASE12 £390.00 £411.71 £34.31

Chateau l'Angelus 2009 300cl BORDEAUX 1 Available CASE1 £785.00 £792.24 £792.24

Chateau l'Angelus 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,175.00 £1,185.86 £197.65

Chateau l'Eglise Clinet 1996 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £975.00 £996.71 £83.06

Chateau l'Evangile 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,700.00 £1,710.86 £285.15
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Chateau La Grave Trigant de Boisset 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £130.00 £151.71 £12.65

Chateau La Lagune 1982 75cl lightly bin-soiled BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,300.00 £108.34

Chateau La Lagune 1990 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £800.00 £66.67

Chateau La Lagune 1997 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £340.00 £28.34

Chateau La Lagune 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £380.00 £31.67

Chateau La Mission Haut Brion 1998 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £2,295.00 £382.50

Chateau La Mission Haut Brion 2002 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £1,250.00 £1,271.71 £105.98

Chateau La Mission Haut Brion 2003 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,750.00 £1,771.71 £295.29

Chateau La Mission Haut Brion 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,950.00 £1,971.71 £164.31

Chateau La Pointe 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £170.00 £14.17

Chateau Lafite Rothschild 1976 75cl non-owc BORDEAUX 2 Available CASE12 - £5,880.00 £490.00

Chateau Lafite Rothschild 1986 150cl non-owc BORDEAUX 1 Available CASE2 - £4,663.33 £2,331.67

Chateau Lafite Rothschild 1996 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £7,250.78 £1,208.47

Chateau Lafite Rothschild 1997 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £1,175.00 £1,175.00

Chateau Lafite Rothschild 1997 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £6,733.33 £6,755.04 £1,125.84

Chateau Lafite Rothschild 1998 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £7,800.00 £650.00

Chateau Lafite Rothschild 2002 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £1,195.00 £1,195.00

Chateau Lafite Rothschild 2002 300cl BORDEAUX 1 Available CASE1 £2,400.00 £2,421.71 £2,421.71

Chateau Lafite Rothschild 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £10,750.00 £10,771.71 £897.65

Chateau Lafite Rothschild 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £6,950.00 £6,960.91 £1,160.16

Chateau Lafite Rothschild 2008 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £12,500.00 £12,521.71 £1,043.48

Chateau Lafleur 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £1,500.00 £250.00

Chateau Lafleur 2007 75cl BORDEAUX 3 Available CASE6 £1,750.00 £1,760.91 £293.49

Chateau Lafon Rochet 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £310.00 £331.71 £27.65

Chateau Lafon Rochet 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £230.00 £19.17

Chateau Lagrange St Julien 2000 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £625.00 £646.71 £53.90

Chateau Lagrange St Julien 200275cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £340.00 £28.34

Chateau Lagrange St Julien 2003 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 - £400.00 £33.34

Chateau Lanessan 2004 150cl BORDEAUX 5 Available CASE6 £138.29 £160.00 £26.67

Chateau Lanessan 2004 75cl BORDEAUX 16 Available CASE12 £125.00 - -

Chateau Langoa Barton 1999 75cl BORDEAUX 66 Available CASE12 £355.00 £376.71 £31.40

Chateau Larmande 2004 75cl BORDEAUX 27 Available CASE12 £240.00 £261.71 £21.81

Chateau Larrivet Haut Brion 2001 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £225.00 £246.81 £20.57

Chateau Latour 1986 150cl bin soiled BORDEAUX 1 Available CASE6 - £4,000.00 £666.67

Chateau Latour 1995 75cl damaged OWC BORDEAUX 1 Available CASE12 - £5,100.00 £425.00

Chateau Latour 1996 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 - £4,100.00 £683.34

Chateau Latour 1999 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,350.00 £362.50

Chateau Latour 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £4,200.00 £350.00

Chateau Latour 2002 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £4,400.00 £4,421.71 £368.48

Chateau Latour 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,400.00 £366.67

Chateau Latour 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £4,750.00 £4,760.86 £793.48

Chateau Latour 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £3,600.00 £3,610.86 £601.81

Chateau Laville Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,900.00 £1,921.71 £160.15

Chateau Laville Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,000.00 £1,010.91 £168.49
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Chateau Laville Haut Brion Blanc 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,600.00 £1,610.91 £268.49

Chateau Le Pin 1997 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £5,700.00 £950.00

Chateau le Plus de la Fleur de Bouard 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £226.67 £237.53 £39.59

Chateau Leoville Barton 1990 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £1,250.00 £1,271.71 £211.96

Chateau Leoville Barton 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £740.00 £61.67

Chateau Leoville Barton 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £220.00 £230.86 £38.48

Chateau Leoville Las Cases 2000 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 - £2,333.33 £194.45

Chateau Leoville Las Cases 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £2,333.33 £2,355.04 £196.26

Chateau Leoville Las Cases 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,181.67 £98.48

Chateau Leoville Las Cases 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £1,133.33 £1,155.04 £96.26

Chateau Leoville Las Cases 2008 75cl BORDEAUX 12 Available CASE6 £700.00 £710.86 £118.48

Chateau Leoville Poyferre 2000 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £1,275.00 £212.50

Chateau Leoville Poyferre 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,189.55 £99.13

Chateau Leoville Poyferre 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £550.00 £45.84

Chateau Leoville Poyferre 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £550.00 £571.71 £47.65

Chateau Leoville Poyferre 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £840.00 £861.71 £71.81

Chateau Les Cruzelles 2001 75cl BORDEAUX 6 Available CASE12 £159.44 £181.15 £15.10

Chateau Les Ormes de Pez 2004 75cl BORDEAUX 8 Available CASE12 £225.00 £246.71 £20.56

Chateau Les Ormes de Pez 2007 150cl BORDEAUX 4 Available CASE6 £195.00 £216.71 £36.12

Chateau Lynch Bages 1990 75cl markings on OWC BORDEAUX 1 Available CASE12 - £2,600.00 £216.67

Chateau Lynch Bages 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £690.00 £711.71 £59.31

Chateau Lynch Bages 2009 37.5cl BORDEAUX 1 Available CASE24 £1,025.00 £1,046.71 £43.62

Chateau Magdelaine 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £350.00 £371.71 £30.98

Chateau Malartic Lagraviere Blanc 2009 75cl BORDEAUX 9 Available CASE12 £535.00 £556.71 £46.40

Chateau Malartic Lagraviere Rouge 2009 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 £420.00 £441.71 £36.81

Chateau Malartic Lagraviere Rouge 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £210.00 £220.86 £36.81

Chateau Malescot St Exupery 2009 300cl BORDEAUX 2 Available CASE1 £270.00 £277.24 £277.24

Chateau Margaux 1985 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £4,200.00 £4,221.71 £351.81

Chateau Margaux 1986 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £5,200.00 £5,221.71 £435.15

Chateau Margaux 1989 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £3,700.00 £308.34

Chateau Margaux 1995 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,275.00 £356.25

Chateau Margaux 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £9,350.00 £779.17

Chateau Margaux 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £5,000.00 £5,010.86 £835.15

Chateau Margaux 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £3,595.00 £299.59

Chateau Margaux 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,021.71 £335.15

Chateau Margaux 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £4,000.00 £4,010.91 £668.49

Chateau Margaux 2009 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £9,000.00 £9,021.71 £751.81

Chateau Marojallia 2004 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £406.67 £428.38 £35.70

Chateau Maurac 2004 75cl BORDEAUX 10 Available CASE12 - £101.71 £8.48

Chateau Maurac 2004 75cl BORDEAUX 15 Available CASE12 £80.00 £101.81 £8.49

Chateau Montrose 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £590.00 £49.17

Chateau Mouton Rothschild 1986 150cl non-owc and bin soiled BORDEAUX 1 Available CASE6 - £8,400.00 £1,400.00

Chateau Mouton Rothschild 1986 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £7,900.00 £7,921.71 £660.15

Chateau Mouton Rothschild 1988 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £2,900.00 £241.67
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Chateau Ormes de Pez 2002 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £193.29 £16.11

Chateau Palmer 1988 600cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £1,275.00 £1,275.00

Chateau Palmer 1999 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,675.00 £1,696.71 £141.40

Chateau Paveil de Luze 2006 150cl BORDEAUX 7 Available CASE6 £210.00 £231.71 £38.62

Chateau Paveil de Luze 2007 600cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £130.00 £144.47 £144.47

Chateau Pavie 1998 75cl soiled case BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,500.00 £1,521.71 £126.81

Chateau Pavie 2003 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £1,800.00 £150.00

Chateau Pavie Decesse 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £600.00 £50.00

Chateau Pavie Decesse 2000 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £1,250.00 £1,271.71 £105.98

Chateau Pavie Macquin 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £340.00 £361.71 £30.15

Chateau Pibran 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £221.71 £18.48

Chateau Pibran 2007 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £200.00 £221.71 £18.48

Chateau Pichon Baron 1989 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £2,200.00 £183.34

Chateau Pichon Baron 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,000.00 £1,021.71 £85.15

Chateau Pichon Lalande 1983 75cl lightly soiled labels BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,533.33 £127.78

Chateau Pichon Lalande 1990 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £1,000.00 £1,021.71 £85.15

Chateau Pichon Lalande 1996 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,700.00 £1,721.71 £143.48

Chateau Pichon Lalande 2003 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £1,100.00 £1,121.71 £93.48

Chateau Picque Caillou 2008 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £90.00 £111.71 £9.31

Chateau Pontet Canet 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £950.00 £971.71 £80.98

Chateau Pontet Canet 2003 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £875.00 £72.92

Chateau Pontet Canet 2003 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £790.00 £811.71 £67.65

Chateau Pontet Canet 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £740.00 £61.67

Chateau Pontet Canet 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £520.00 £43.34

Chateau Pontet Canet 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £570.00 £591.71 £49.31

Chateau Potensac 2000 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 - £240.00 £20.00

Chateau Potensac 2000 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £240.00 £261.71 £21.81

Chateau Potensac 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £140.00 £11.67

Chateau Pouget 2006 75cl BORDEAUX 17 Available CASE12 £320.00 £341.71 £28.48

Chateau Poujeaux 1999 600cl BORDEAUX 1 Available CASE1 £250.00 £264.47 £264.47

Chateau Poujeaux 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £200.00 £221.81 £18.49

Chateau Poujeaux 2007 150cl BORDEAUX 8 Available CASE6 £185.00 £206.71 £34.46

Chateau Poujeaux 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £196.71 £16.40

Chateau Poujeaux 2007 75cl BORDEAUX 31 Available CASE12 £175.00 £196.71 £16.40

Chateau Quinault l'Enclos 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £250.00 £271.71 £22.65

Chateau Rauzan Segla 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £780.00 £801.71 £66.81

Chateau Rauzan Segla 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £320.00 £341.71 £28.48

Chateau Rauzan Segla 2008 75cl BORDEAUX 18 Available CASE12 £401.67 £423.38 £35.29

Chateau Rieussec 2008 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £450.00 £471.71 £39.31

Chateau Saint Pierre 2001 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £380.00 £401.71 £33.48

Chateau Senejac 2006 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £135.00 £156.81 £13.07

Chateau Senejac 2007 75cl BORDEAUX 29 Available CASE12 £99.00 £120.71 £10.06

Chateau Sociando Mallet 2001 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £360.00 £382.13 £31.85

Chateau St Cosme Gigondas 'Valbelle' 2009 75 cl RHONE 1 Available CASE6 £121.65 £133.61 £22.27



www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

 Wine list, ordered by wine description

Wine Description Region Cases
Available Status Unit IB Price DP Price

Equivalent
Bottle
Price

Chateau Talbot 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £445.00 £37.09

Chateau Talbot 2008 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £310.00 £331.71 £27.65

Chateau Tour de Segur 2007 75cl BORDEAUX 34 Available CASE6 £45.00 £55.91 £9.32

Chateau Tronquoy Lalande 2005 75cl BORDEAUX 12 Available CASE12 £189.74 £211.45 £17.63

Chateau Trotanoy 1999 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £930.00 £951.71 £79.31

Chateau Trotanoy 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £870.00 £880.86 £146.81

Chateauneuf du Pape Autard 2008 75cl RHONE 43 Available CASE6 £139.15 £150.11 £25.02

Chateauneuf du Pape Barbe Rac Chapoutier 2008 75cl RHONE 1 Available CASE6 £205.00 £215.86 £35.98

Chateauneuf du Pape Bosquet des Papes 2009 75cl RHONE 1 Available CASE12 £200.00 £221.71 £18.48

Chateauneuf du Pape Charvin 2001 75cl RHONE 10 Available CASE12 £550.00 £571.71 £47.65

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1995 75cl SOUTHERN
RHONE 1 Available CASE12 £490.00 £511.71 £42.65

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1998 75cl RHONE 1 Available CASE12 £600.00 £621.81 £51.82

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 2006 75cl RHONE 2 Available CASE6 £215.00 £225.86 £37.65

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 2009 150cl RHONE 5 Available CASE6 £495.00 £516.71 £86.12

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 2009 300cl RHONE 6 Available CASE1 £185.00 £192.24 £192.24

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 2009 75cl RHONE 60 Available CASE6 £235.00 £256.71 £42.79

Chateauneuf du Pape Clos des Papes Paul Avril 2008 75cl RHONE 1 Available CASE12 £340.01 £361.72 £30.15

Chateauneuf du Pape Cote Ronde Autard 2006 75cl RHONE 15 Available CASE6 - £166.18 £27.70

Chateauneuf du Pape Croix de Bois Chapoutier 2008 75cl RHONE 1 Available CASE6 £166.67 £177.53 £29.59

Chateauneuf du Pape Cuvee da Capo Domaine du Pegau 2000
150cl RHONE 1 Available CASE3 £2,091.67 £2,102.53 £700.85

Chateauneuf du Pape Domaine du Pegau Cuvee Reservee 2006
75cl RHONE 5 Available CASE12 £331.19 £352.90 £29.41

Chateauneuf du Pape La Cote Ronde Paul Autard 2008 75cl RHONE 1 Available CASE12 £225.00 £246.71 £20.56

Chateauneuf du Pape Les Cailloux Cuvee Centenaire Brunel 1989
75cl

SOUTHERN
RHONE 2 Available CASE12 - £2,600.00 £216.67

Chateauneuf du Pape Vielles Vignes La Vieille Julienne 2000 75cl RHONE 3 Available CASE1 - £93.07 £93.07

Chateauneuf du Pape Vieux Donjon 2003 75cl RHONE 1 Available CASE12 £295.00 £316.71 £26.40

Chevalier Montrachet Clos des Chevaliers Jean-Michel Chartron
2009 75cl BURGUNDY 2 Available CASE6 £760.00 £770.86 £128.48

Chorey Les Beaune Piece du Chapitre Tollot Beaut 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £68.33 £79.19 £13.20

Chorey Les Beaune Piece du Chapitre Tollot Beaut 2008 75cl BURGUNDY 3 Available CASE6 - £105.86 £17.65

Chorey Les Beaune Piece du Chapitre Tollot Beaut 2009 75cl BURGUNDY 4 Available CASE6 - £95.86 £15.98

Chorey Les Beaune Piece du Chapitre Tollot Beaut 2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £85.00 £95.86 £15.98

Citadelle French Gin 70cl SPIRITS 162 Available CASE6 £92.76 £139.92 £23.32

Citadelle Gin Reserve 2010 75cl SPIRITS 27 Available CASE6 £127.80 £174.96 £29.16

Clarendon Hills Astralis 1996 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 - £900.00 £150.00

Clarendon Hills Astralis 1998 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £920.00 £930.86 £155.15

Clarendon Hills Blewitt Springs Grenache 1995 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE12 - £700.00 £58.34

Clos de L'Oratoire 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £290.00 £311.71 £25.98

Clos de la Roche Grand Cru Maison Roche de Bellene 2008 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 - £345.86 £57.65

Clos de la Roche Grand Cru Maison Roche de Bellene 2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £375.00 £385.86 £64.31

Clos de la Roche Pascal Lachaux 2007 75cl BURGUNDY 2 Available CASE6 £453.33 £464.19 £77.37

Clos de Tart Mommessin 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £850.00 £860.86 £143.48

Clos du Marquis 1986 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £651.67 £54.31

Clos du Marquis 1997 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £295.00 £24.59

Clos du Marquis 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £365.00 £386.71 £32.23
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Clos Vougeot Hudelot Noellat 2007 75cl BURGUNDY 14 Available CASE12 £650.00 £671.71 £55.98

Cloudy Bay Gewurztraminer 2008 75cl NEW
ZEALAND 5 Available CASE6 £71.00 £81.86 £13.65

Cloudy Bay Pinot Noir 2009 75cl NEW
ZEALAND 0 Coming soon CASE6 £95.00 £105.86 £17.65

Cloudy Bay Sauvignon Blanc 2011 75cl NEW
ZEALAND 0 Coming soon CASE6 £92.50 £103.36 £17.23

Cloudy Bay Te Koko 2008 75cl NEW
ZEALAND 0 Coming soon CASE6 £128.00 £138.86 £23.15

Cockburn 1963 75cl non-owc PORTUGAL 3 Available CASE12 - £990.00 £82.50

Condrieu Les Ravines Niero 2008 75cl RHONE 1 Available CASE12 - £225.85 £18.83

Connetable de Talbot 2000 75cl non owc BORDEAUX 1 Available CASE12 £220.00 £241.71 £20.15

Corton Charlemagne Bonneau du Martray 1999 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE6 £487.00 £497.86 £82.98

Corton Charlemagne Bonneau du Martray 2002 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 - £450.00 £75.00

Corton Charlemagne Rollin 2006 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £650.00 £671.71 £111.96

Corton Clos du Roi Domaine de la Pousse d'Or 2001 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £395.00 £416.71 £34.73

CÃ´te de Nuits Villages Clos du Chapeau Dom de l'Arlot 2009 75cl BURGUNDY 3 Available CASE12 £163.33 £185.04 £15.42

Cote Rotie Jamet 2007 75cl RHONE 13 Available CASE12 £575.00 £596.71 £49.73

Cote Rotie Jamet 2008 75cl RHONE 33 Available CASE6 £210.00 £195.90 £32.65

Cote Rotie La Landonne Guigal 2001 75cl RHONE 1 Available CASE6 £1,100.00 £1,110.86 £185.15

Cotes du Rhone Coudoulet de Beaucastel 2009 150cl RHONE 4 Available CASE6 £120.00 £141.71 £23.62

Cotes du Rhone Coudoulet de Beaucastel 2009 75cl RHONE 9 Available CASE12 £120.00 £141.71 £11.81

Cotes du Rhone Domaine La Colliere 2009 75cl RHONE 7 Available CASE6 £29.33 £40.19 £6.70

Cotes du Rhone Nicolas Boiron Bosquet des Papes 2009 75cl RHONE 2 Available CASE12 £75.00 £96.71 £8.06

Cotes du Rhone Rasteau Domaine La Colliere 2009 75cl RHONE 9 Available CASE12 £57.79 £79.50 £6.63

Cotes du Rhone Villages Mas de Boislauzon 2009 75cl RHONE 4 Available CASE12 £70.44 £92.15 £7.68

Cotes du Rhone Villages Plan de Dieu Chateau St Jean 2009 75cl RHONE 6 Available CASE6 £50.00 £60.86 £10.15

Cotes Rotie Rozier Bonnefond 2009 75cl RHONE 4 Available CASE6 £180.00 £190.86 £31.81

Croft 1963 75cl non-owc PORTUGAL 4 Available CASE12 - £840.00 £70.00

Croft 2003 75cl PORTUGAL 1 Available CASE12 £400.00 £428.94 £35.75

Croft 2009 75cl PORTUGAL 2 Available CASE6 £165.00 £179.47 £29.92

Crozes Hermitage le Rouvre Yann Chave 2009 75cl RHONE 4 Available CASE12 £127.67 £149.38 £12.45

Cum Laude Banfi 2008 75cl ITALY 4 Available CASE6 £52.50 £63.36 £10.56

d'Arenberg Laughing Magpie Shiraz Viognier 2008 150cl AUSTRALIA 12 Available CASE6 £143.29 £165.18 £27.53

d'Arenberg The Coppermine Road Cabernet 2007 75cl AUSTRALIA 10 Available CASE6 - £138.66 £23.11

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2002 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE12 - £381.72 £31.81

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2002 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £180.00 £190.86 £31.81

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2004 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £165.00 £175.91 £29.32

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2005 75cl AUSTRALIA 3 Available CASE6 £160.00 £170.86 £28.48

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2007 75cl AUSTRALIA 28 Available CASE6 £125.00 £135.86 £22.65

d'Arenberg The Eight Iron Single Vineyard Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £200.00 £210.86 £35.15

d'Arenberg The Fruit Bat Single Vineyard Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 6 Available CASE6 £200.00 £210.86 £35.15

d'Arenberg The Laughing Magpie Shiraz Viognier 2005 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £70.00 £80.86 £13.48

d'Arenberg The Little Venice Single Vineyard Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 9 Available CASE6 £200.00 £210.86 £35.15

Daron Fine Calvados Pays D'Auge 70cl SPIRITS 24 Available CASE6 £82.08 £124.98 £20.83

Daron XO Extra Calvados Pays D'Auge 70cl Gift Box SPIRITS 3 Available CASE6 £172.08 £214.98 £35.83

De Castellane Croix Rouge Saint Andre Brut NV 150cl CHAMPAGNE 18 Available CASE6 - £189.13 £31.53
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De Castellane Vintage 2004 75cl CHAMPAGNE 18 Available CASE6 - £162.30 £27.05

De Nauroy Brut Rose NV 75cl CHAMPAGNE 82 Available CASE6 - £127.20 £21.20

De Trafford Elevation 393 2004 75cl SOUTH
AFRICA 1 Available CASE6 £147.90 £159.96 £26.66

Diel Burgberg Riesling Spatlese 2004 75cl GERMANY 8 Available CASE12 £225.00 £246.71 £20.56

Diel Dorsheim Riesling Trocken 2010 75cl GERMANY 2 Available CASE6 £62.00 £72.86 £12.15

Diel Eiswein Riesling 2010 37.5cl GERMANY 1 Available CASE6 £365.00 £370.43 £61.74

Diel Goldloch Riesling Spatlese 2010 75cl GERMANY 1 Available CASE6 £105.00 £115.86 £19.31

Diel Pittermannchen Riesling Kabinett 2007 75cl GERMANY 12 Available CASE6 £78.31 £89.17 £14.87

Dinastia Vivanco Coleccion Vivanco 4 Varietales 2008 75cl SPAIN 2 Available CASE6 - £171.41 £28.57

Dinastia Vivanco Coleccion Vivanco Garnacha  2007 75cl SPAIN 64 Available CASE6 £167.90 £120.96 £20.16

Dom Perignon 1988 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE6 - £965.00 £160.84

Dom Perignon 2002 150cl luminous label CHAMPAGNE 1 Available CASE3 - £614.62 £204.88

Dom Perignon 2002 75cl CHAMPAGNE 64 Available CASE6 £552.35 £566.70 £94.45

Dom Perignon 2002 75cl CHAMPAGNE 2 Available CASE6 - £538.91 £89.82

Dom Perignon 2002 75cl CHAMPAGNE 5 Available CASE6 £468.33 £482.24 £80.38

Dom Perignon Oenetheque 1996 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE3 £646.17 £653.31 £217.77

Dom Perignon Rose 2000 150cl CHAMPAGNE 2 Available CASE3 £1,789.85 £1,804.32 £601.44

Dom Perignon Rose 2000 75cl (3-Pack) CHAMPAGNE 4 Available CASE3 £684.30 £691.59 £230.53

Dom Ruinart 1998 75cl CHAMPAGNE 2 Available CASE6 £618.60 £633.42 £105.57

Dom Ruinart Rose 1996 75cl CHAMPAGNE 2 Available CASE6 £1,012.35 £1,027.44 £171.24

Domaine d'Eugenie Clos de Vougeot Grand Cru 2006 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £516.67 £527.53 £87.93

Domaine de Chevalier 2005 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 £500.00 £521.71 £43.48

Domaine de Chevalier Blanc 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £595.00 £616.71 £51.40

Domaine Dupont-Tisserandot Gevrey-Chambertin  Vieilles Vignes
2008

BURGUNDY -
COTE DE
NUITS

8 Available CASE6 £137.90 £94.88 £15.82

Domaine Dupont-Tisserandot Gevrey-Chambertin 1er Cru
Cazetiers 2008

BURGUNDY -
COTE DE
NUITS

22 Available CASE6 £190.40 £158.86 £26.48

Dominus 1998 75cl USA 10 Available CASE6 £400.00 £410.86 £68.48

Dominus 1999 75cl USA 10 Available CASE6 £400.00 £410.86 £68.48

Dow 1977 75cl non-owc PORTUGAL 3 Available CASE12 - £650.00 £54.17

Dr Loosen Erdener Pralat Riesling Auslese Gold Capsule 2010
37.5cl GERMANY 1 Available CASE12 £235.00 £245.86 £20.49

Echezeaux Robert Arnoux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 - £436.97 £72.83

El Tesoro Anejo 100% Agave Tequila 70cl SPIRITS 7 Available CASE12 £349.20 £435.00 £36.25

El Tesoro Blanco 100% Agave Tequila 1 litre 40% SPIRITS 141 Available CASE12 £449.74 £546.97 £45.59

El Tesoro Reposado 100% Agave Tequila 70cl SPIRITS 4 Available CASE12 £314.04 £399.84 £33.32

Emblem Napa Valley Cabernet Sauvignon 2009 75cl USA 12 Available CASE12 £235.79 £257.64 £21.47

Ermitage l'Ermite Chapoutier 2004 75cl RHONE 4 Available CASE6 - £910.86 £151.81

Ermitage le Meal Blanc Chapoutier 2001 75cl RHONE 1 Available CASE6 - £710.86 £118.48

Ermitage le Meal Blanc Chapoutier 2006 75cl RHONE 1 Available CASE6 - £610.86 £101.81

Ermitage le Meal Chapoutier 2001 75cl RHONE 4 Available CASE6 - £760.86 £126.81

Ermitage Le Pavillon Chapoutier 2008 75cl RHONE 1 Available CASE6 £456.67 £467.53 £77.93

Excelsus Banfi 2007 75cl ITALY 2 Available CASE6 £130.00 £140.91 £23.49

Felton Road Block Two Chardonnay 2010 75cl NEW
ZEALAND 2 Available CASE6 £118.00 £128.91 £21.49

Felton Road Dry Riesling 2011 75cl NEW
ZEALAND 5 Available CASE12 £125.00 £146.71 £12.23
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Fonseca 20 Year Old Tawny Port 75cl PORTUGAL 2 Available CASE6 £175.53 £190.35 £31.73

Fonseca 2000 37.5cl PORTUGAL 2 Available CASE12 £212.50 £226.97 £18.92

Fonseca 2000 75cl PORTUGAL 1 Available CASE12 - £400.00 £33.34

Fonseca Guimaraens Port 1996 75cl PORTUGAL 4 Available CASE6 £121.78 £137.19 £22.87

Forman Vineyards Cabernet Sauvignon 2004 75cl USA 1 Available CASE12 £460.00 £481.71 £40.15

Gevrey 1er cru Lavaux St Jacques Maison Roche de Bellene 2009
75cl BURGUNDY 8 Available CASE12 £306.73 £328.44 £27.37

Gevrey Chambertin 1er Cru Lavaux St Jacques Dupont
Tisserandot 2009 75cl BURGUNDY 9 Available CASE12 £301.17 £322.88 £26.91

Gevrey Chambertin 1er Cru Les Cazetiers Dupont Tisserandot
2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £301.17 £322.88 £26.91

Gevrey Chambertin Clos St Jacques Louis Jadot 2003 75cl BURGUNDY 4 Available CASE12 - £720.00 £60.00

Gevrey Chambertin Drouhin Laroze 2008 150cl BURGUNDY 6 Available CASE6 £215.00 £236.71 £39.46

Gevrey Chambertin Drouhin Laroze 2009 75cl BURGUNDY 3 Available CASE12 £275.00 £296.71 £24.73

Gevrey Chambertin les Seuvrees Lucie et Auguste Lignier 2005
75cl BURGUNDY 23 Available CASE12 £270.23 £291.94 £24.33

Gigondas Le Claux Chateau St Cosme 2009 75cl RHONE 1 Available CASE12 £280.00 £301.71 £25.15

Glaetzer Amon Ra 2005 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £360.00 £370.86 £61.81

Glenguin Aristea 2007 75cl AUSTRALIA 3 Available CASE6 £177.90 £189.78 £31.63

Gould Campbell 1977 75cl non-owc PORTUGAL 1 Available CASE12 - £695.00 £57.92

Graacher Himmelreich Riesling Goldkap JJ Prum 2008 75cl GERMANY 1 Available CASE12 £580.00 £601.71 £50.15

Graham 1983 75cl PORTUGAL 1 Available CASE12 - £430.00 £35.84

Graham 2000 75cl PORTUGAL 1 Available CASE12 - £400.00 £33.34

Graham 2000 75cl PORTUGAL 4 Available CASE12 £435.00 £456.71 £38.06

Gran Clos Priorat 2004 75cl (6 pack wooden case) SPAIN 9 Available CASE6 £155.40 £167.16 £27.86

Grant Burge Meshach Shiraz 1995 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 - £275.00 £45.84

Guado al Tasso Piero Antinori 2005 75cl ITALY 3 Available CASE6 - £320.00 £53.34

Guidalberto 2002 75cl ITALY 6 Available CASE6 £120.00 £130.86 £21.81

Henri Giraud Fut de Chene 1998 75cl non-owc CHAMPAGNE 1 Available CASE6 - £570.00 £95.00

Hermitage Ex Voto Blanc Guigal 2005 75cl RHONE 1 Available CASE6 - £420.30 £70.05

Hermitage La Chapelle Jaboulet 1998 75cl RHONE 2 Available CASE12 £550.00 £571.71 £47.65

Hermitage La Chapelle Jaboulet 2000 150cl RHONE 1 Available CASE3 - £273.59 £91.20

Hermitage La Chapelle Jaboulet 2007 75cl 16 Available CASE6 £725.00 £735.86 £122.65

Hermitage Yann Chave 2009 75cl RHONE 9 Available CASE12 £306.73 £328.44 £27.37

Howard Park Abercrombie Cabernet Sauvignon 2008 75cl AUSTRALIA 14 Available CASE6 £165.40 £177.48 £29.58

Hugel Riesling Mix: 88 97/98/01 VT & 98/76 SGN ALSACE 1 Available CASE6 £190.67 £201.53 £33.59

Jacques Selosse Initial NV 75cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £480.00 £493.91 £82.32

Jacques Selosse Substance NV 75cl CHAMPAGNE 1 Available CASE12 £2,160.00 £2,187.81 £182.32

Jacques Selosse Substance NV 75cl CHAMPAGNE 2 Available CASE6 £1,080.00 £1,093.91 £182.32

Jim Barry The Armagh 2002 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 - £750.00 £125.00

Journeys End Single Vineyard Cabernet Sauvignon 2006 150cl SOUTH
AFRICA 11 Available CASE6 - £146.22 £24.37

Kiralyudvar Harslevelu Lapis 2006 75cl HUNGARY 1 Available CASE6 £110.65 £121.51 £20.26

Kreuznacher Krotenpfhul Riesling Kabinett Donnhoff 2009 75cl GERMANY 1 Available CASE6 £47.33 £58.19 £9.70

Kreuznacher Krotenpfhul Riesling Kabinett Donnhoff 2010 75cl GERMANY 2 Available CASE6 £60.00 £70.86 £11.81

Krug 1975 75cl CHAMPAGNE 1 Available CASE12 - £3,966.67 £330.56

Krug 1995 75cl CHAMPAGNE 0 Coming soon CASE6 - £1,140.00 £190.00

Krug 1995 75cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £825.00 £838.91 £139.82
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Krug 2000 75cl CHAMPAGNE 6 Available CASE6 £720.00 £733.91 £122.32

Krug Clos de Mesnil 1990 75cl CHAMPAGNE 6 Available CASE1 - £670.00 £670.00

Krug Grande Cuvee NV 150cl CHAMPAGNE 2 Available CASE3 - £862.98 £287.66

Krug Grande Cuvee NV 37.5cl(6 pack) CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £313.05 £320.10 £53.35

Krug Grande Cuvee NV 75cl CHAMPAGNE 2 Available CASE6 £626.10 £640.20 £106.70

Krug Rose NV 37.5cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £544.30 £552.00 £92.00

Krug Rose NV 75cl CHAMPAGNE 4 Available CASE3 £544.92 £551.97 £183.99

Krug Rose NV 75cl 6 pack CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £1,089.85 £1,103.94 £183.99

L'Enchanteur du Chateau Vray Croix de Gay Pomerol 2008 75cl BORDEAUX 9 Available CASE6 £119.15 £130.96 £21.83

Lafon Roset 2009 150cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £73.67 £95.38 £15.90

Landy VS Cognac 70cl SPIRITS 50 Available CASE6 £87.06 £129.96 £21.66

Landy VSOP Cognac 70cl SPIRITS 1 Available CASE6 £117.06 £159.96 £26.66

Landy XO No 1 Cognac 70cl SPIRITS 7 Available CASE6 £287.10 £330.00 £55.00

Lanson Black Label NV 150cl CHAMPAGNE 3 Available CASE3 - £161.85 £53.95

Lanson Black Label NV 300cl (Jeroboam) CHAMPAGNE 1 Available CASE1 £134.06 £143.39 £143.39

Lanson Black Label NV 75cl CHAMPAGNE 81 Available CASE6 £136.10 £150.30 £25.05

Lanson Extra Aged Brut NV 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE6 - £275.70 £45.95

Lanson Gold Label Vintage 1998 150cl CHAMPAGNE 3 Available CASE3 £205.47 £219.78 £73.26

Lanson Gold Label Vintage 2002 75cl CHAMPAGNE 5 Available CASE6 £194.85 £209.28 £34.88

Lanson Ivory Label Demi Sec NV 75cl CHAMPAGNE 6 Available CASE6 £141.10 £156.00 £26.00

Lanson Noble Cuvee Rose NV 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE6 £436.10 £451.02 £75.17

Lanson Rose Label NV 150cl CHAMPAGNE 6 Available CASE3 £179.22 £193.47 £64.49

Lanson Rose Label NV 75cl CHAMPAGNE 17 Available CASE6 £159.85 £174.78 £29.13

Laroche La Croix Chevaliere 2005 75cl SOUTH OF
FRANCE 27 Available CASE6 - £75.00 £12.50

Larressingle 1967 Armagnac 70cl SPIRITS 11 Available CASE1 £102.85 £110.00 £110.00

Larressingle VSOP Armagnac 70cl SPIRITS 1 Available CASE6 £89.58 £132.48 £22.08

Larressingle XO Armagnac 70cl SPIRITS 2 Available CASE6 £132.06 £174.96 £29.16

Latricieres Chambertin Domaine Rossignol Trapet 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £1,090.00 £1,111.71 £92.65

Latricieres Chambertin Drouhin Laroze 2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £320.00 £330.86 £55.15

Latricieres Chambertin Grand Cru Domaine Arnoux-Lachaux 2008
75cl BURGUNDY 3 Available CASE6 £706.67 £717.53 £119.59

Latricieres Chambertin Grand Cru Maison Roche de Bellene 2008
75cl BURGUNDY 13 Available CASE6 £235.39 £246.24 £41.04

Latricieres Chambertin Grand Cru Maison Roche de Bellene 2009
75cl BURGUNDY 13 Available CASE6 £275.97 £286.82 £47.81

Laurent Perrier 2002 75cl CHAMPAGNE 10 Available CASE6 £213.60 £227.58 £37.93

Laurent Perrier Brut NV 150cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £307.19 £335.34 £55.89

Laurent Perrier Brut NV 75cl CHAMPAGNE 147 Available CASE6 £144.85 £159.84 £26.64

Laurent Perrier Cuvee Rose Brut NV 150cl CHAMPAGNE 6 Available CASE6 £515.94 £543.96 £90.66

Laurent Perrier Cuvee Rose Brut NV 75cl CHAMPAGNE 152 Available CASE6 £233.60 £247.56 £41.26

Laurent Perrier Cuvee Rose Brut NV 75cl (Gift Box) CHAMPAGNE 2 Available CASE6 £233.60 £247.56 £41.26

Laurent Perrier Demi Sec NV 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE6 £144.85 £159.84 £26.64

Laurent Perrier Grand Siecle NV 150cl CHAMPAGNE 5 Available CASE1 - £822.78 £822.78

Laurent Perrier Ultra Brut NV 75cl CHAMPAGNE 8 Available CASE6 £214.85 £229.68 £38.28

Le Chambertin Domaine Rossignol Trapet 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £2,400.00 £2,421.71 £201.81

Le Cygne de Fonreaud 2009 75cl BORDEAUX 7 Available CASE6 £64.00 £74.91 £12.49



www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

 Wine list, ordered by wine description

Wine Description Region Cases
Available Status Unit IB Price DP Price

Equivalent
Bottle
Price

Les Forts de Latour 2003 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £1,975.00 £1,996.71 £166.40

Les Forts de Latour 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £2,000.00 £2,021.71 £168.48

Les Forts de Latour 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £2,175.00 £2,196.71 £183.06

Les Forts de Latour 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £1,200.00 £200.00

Les Forts de Latour 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,120.00 £1,130.90 £188.49

Les Forts de Latour 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,050.00 £1,060.86 £176.81

Les Songes de Magdelaine 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £295.00 £316.71 £26.40

Les Tourelles de Longueville 1995 300cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £127.00 £134.24 £134.24

Les Tourelles de Longueville 1995 500cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £122.00 £134.06 £134.06

Les Tourelles de Longueville 1996 500cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £185.00 £197.06 £197.06

Les Tourelles de Longueville 2007 75cl BORDEAUX 36 Available CASE12 £260.79 £284.88 £23.74

Les Tourelles de Longueville 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £235.00 £256.71 £21.40

Louis Roederer Brut Premier NV 150cl CHAMPAGNE 4 Available CASE3 - £170.43 £56.81

Louis Roederer Brut Premier NV 75cl CHAMPAGNE 23 Available CASE6 £156.10 £170.40 £28.40

Louis Roederer Brut Rose 2006 75cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £289.85 £304.32 £50.72

Louis Roederer Brut Vintage 2005 75cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £241.10 £255.78 £42.63

Louis Roederer Carte Blanche Demi-Sec NV 75cl CHAMPAGNE 4 Available CASE6 £156.10 £170.40 £28.40

Louis Roederer Cristal 1999 75cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £1,300.00 £1,313.91 £218.99

Louis Roederer Cristal 2004 150cl CHAMPAGNE 2 Available CASE3 £1,029.85 £1,044.30 £348.10

Louis Roederer Cristal 2004 75cl (Gift Pack) CHAMPAGNE 40 Available CASE3 £386.80 £393.75 £131.25

Louis Roederer Cristal Rose 2000 75cl CHAMPAGNE 4 Available CASE3 £930.00 £936.95 £312.32

Louis Roederer Cristal Rose 2004 75cl CHAMPAGNE 4 Available CASE3 £1,049.30 £1,056.45 £352.15

Lowengang Chardonnay Alois Lageder 2008 75cl ITALY 14 Available CASE6 - £124.91 £20.82

Marchand & Burch Chardonnay 2010 75cl AUSTRALIA 14 Available CASE6 - £184.56 £30.76

Marchand & Burch Mount Barrow Pinot Noir 2009 AUSTRALIA 24 Available CASE6 £172.90 £184.56 £30.76

Masseto 1996 150cl ITALY 1 Available CASE1 £650.00 £653.62 £653.62

Mazis Chambertin Grand Cru Pascal Lachaux  2006 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £916.67 £938.38 £156.40

Mercier Brut NV 75cl CHAMPAGNE 136 Available CASE6 £113.60 £127.92 £21.32

Mercier Rose NV 75cl CHAMPAGNE 5 Available CASE6 £124.85 £139.62 £23.27

Meursault 1er Cru Blagny Matrot 2009 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £390.00 £411.71 £34.31

Meursault 1er cru Boucheres Morey Blanc 2004 75cl BURGUNDY 5 Available CASE12 £425.00 £446.71 £37.23

Meursault 1er Cru Genevrieres Domaine Latour Giraud 2008 75cl
BURGUNDY -
COTE DE
BEAUNE

1 Available CASE12 £305.79 £329.76 £27.48

Meursault 1er Cru Les Poruzots Francois Jobard 2002 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £425.33 £447.04 £37.26

Meursault Cuvee Charles Maxime Latour Giraud 2008 75cl BURGUNDY 7 Available CASE12 £248.29 £184.21 £15.36

Meursault l'Ormeau Coche Bizouard 2007 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £245.00 £266.71 £22.23

Meursault Morey Blanc 2002 75cl BURGUNDY 5 Available CASE12 £290.00 £311.71 £25.98

Meursault Pierre Morey 2007 75cl BURGUNDY 4 Available CASE12 £350.00 £371.71 £30.98

Meursault Vielles Vignes Domaine Roux Pere et Fils 2009 75cl BURGUNDY 46 Available CASE12 - £270.84 £22.57

Mission Hill Riesling Icewine Reserve 2003 37.5cl CANADA 2 Available CASE12 £329.91 £340.77 £28.40

Mitchelton Print Shiraz 2006 75cl AUSTRALIA 9 Available CASE6 £111.65 £122.52 £20.42

Mitolo Shiraz Savitar 2005 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £150.00 £160.86 £26.81

Moet & Chandon Brut Imperial NV 1200cl Balthazar CHAMPAGNE 6 Available CASE1 £701.67 £738.89 £738.89

Moet & Chandon Brut Imperial NV 150cl CHAMPAGNE 1 Available CASE3 £176.72 £190.80 £63.60

Moet & Chandon Brut Imperial NV 75cl CHAMPAGNE 104 Available CASE6 £159.85 £174.18 £29.03
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Moet & Chandon Rose Imperial NV 37.5cl CHAMPAGNE 3 Available CASE12 - £255.00 £21.25

Moet & Chandon Rose Imperial NV 75cl CHAMPAGNE 16 Available CASE6 £212.35 £227.04 £37.84

Montagny 1er Cru Le Vieux Chateau Jean Marc Boillot 2010 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £150.00 £171.71 £14.31

Montevertine 2007 75cl ITALY 1 Available CASE6 £160.00 £181.71 £30.29

Montevertine Le Pergole Torte 2007 75cl ITALY 1 Available CASE6 £300.00 £321.71 £53.62

Montevetrano 2005 75cl ITALY 16 Available CASE6 £200.00 £210.91 £35.16

Morgan Double L Vineyard Pinot Noir 2009 75cl USA 18 Available CASE6 £150.40 £161.56 £26.93

Mumm Cordon Rose NV 75cl CHAMPAGNE 59 Available CASE6 £168.60 £183.54 £30.59

Mumm Cordon Rouge 2004 75cl CHAMPAGNE 2 Available CASE6 £219.85 £234.48 £39.08

Mumm Cordon Rouge NV 150cl CHAMPAGNE 1 Available CASE3 £144.22 £158.49 £52.83

Mumm Cordon Rouge NV 75cl CHAMPAGNE 113 Available CASE6 £119.85 £134.40 £22.40

Mumm de Cramant NV 75cl CHAMPAGNE 6 Available CASE6 £236.10 £250.20 £41.70

Mumm Grand Cru NV 75cl CHAMPAGNE 24 Available BOTTLE £32.47 £34.83 £34.83

Musigny Grand Cru Vieilles Vignes Comte de Vogue 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £5,500.00 £5,510.86 £918.48

Newton Johnson Syrah Mourvedre Magnum 2005 150cl SOUTH
AFRICA 1 Available CASE4 - £99.00 £24.75

Niederhauser Hermannshohle Riesling Spatlese Donnhoff 2010
75cl GERMANY 3 Available CASE6 £160.00 £170.86 £28.48

Nuits Saint Georges 1er Cru Clos de l'Arlot Rouge Dom de l'Arlot
2009 75cl BURGUNDY 3 Available CASE12 £378.33 £400.04 £33.34

Nuits Saint Georges 1er Cru Clos des Forets St Georges 2009
75cl BURGUNDY 11 Available CASE12 £338.29 £360.00 £30.00

Nuits Saint Georges 1er Cru Les Petits Plets Dom de l'Arlot 2009
75cl BURGUNDY 4 Available CASE12 £218.33 £240.04 £20.01

Nuits Saint Georges Blanc La Gerbotte Dom de l'Arlot 2009 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £213.33 £235.04 £19.59

Nuits Saint Georges Rouge Le Petit Arlot Dom de l'Arlot 2009 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £198.33 £220.04 £18.34

Nuits St Georges 1er cru Clos des Porrets St Georges Henri
Gouges 2008 75cl BURGUNDY 5 Available CASE12 £313.33 £335.04 £27.92

Nuits St Georges 1er cru Clos des Porrets St Georges Henri
Gouges 2009 75cl BURGUNDY 19 Available CASE12 £360.00 £381.71 £31.81

Nuits St Georges 1er Cru Clos Porret Domaine Henri Gouges
2005 75cl BURGUNDY 6 Available CASE12 £400.00 £421.71 £35.15

Nuits St Georges 1er Cru Les Proces Domaine Arnoux-Lachaux
2008 75cl BURGUNDY 2 Available CASE6 £208.33 £230.04 £38.34

Nuits St Georges 1er Cru Les Pruliers Jean Grivot 2008 75cl BURGUNDY 5 Available CASE6 £243.33 £254.19 £42.37

Nuits St Georges Domaine Henri Gouges 2009 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £270.00 £291.71 £48.62

Nuits St Georges Emmanuel Rouget 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £430.00 £451.71 £37.65

Nuits St Georges Les St Georges Henri Gouges 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £793.33 £804.19 £134.04

Nuits St Georges Robert Arnoux 2009 75cl BURGUNDY 27 Available CASE12 £260.00 £281.71 £23.48

Nuits St Georges Roche de Bellene Vieilles Vignes 2008 75 cl BURGUNDY 12 Available CASE6 £131.65 £142.87 £23.82

Numanthia 2004 75cl SPAIN 2 Available CASE6 £350.00 £360.86 £60.15

Oberhauser Brucke Riesling Auslese Gold Capsule Donnhoff 2010
37.5cl GERMANY 1 Available CASE12 £250.00 £260.68 £21.73

Oberhauser Brucke Riesling Spatlese Donnhoff 2010 75cl GERMANY 3 Available CASE6 £140.00 £150.86 £25.15

Oberhauser Leistenberg Riesling Kabinett Donnhoff 2010 75cl GERMANY 5 Available CASE6 £65.00 £75.86 £12.65

Opus One Robert Mondavi 2008 75cl USA 0 Coming soon CASE6 £810.00 £820.86 £136.81

Ornellaia 2003 150cl ITALY 2 Available CASE1 £190.00 £193.64 £193.64

Ornellaia 2008 75cl ITALY 4 Available CASE6 - £500.00 £83.34

Pago Zemis 2003 75cl SPAIN 6 Available CASE6 - £312.21 £52.04

Paradise Hills Blankiet Estate Cabernet Sauvignon 2004 75cl USA 1 Available CASE12 £1,560.00 £1,581.71 £131.81

Pavillon Blanc du Chateau Margaux 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £600.00 £610.86 £101.81
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Penfolds Bin 707 1996 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 - £1,200.00 £200.00

Penfolds Bin 707 1997 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 - £1,000.00 £166.67

Penfolds Grange 1992 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 - £1,300.00 £216.67

Penfolds Grange 2001 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 - £1,375.00 £229.17

Penfolds Grange 2001 75cl AUSTRALIA 0 Coming soon CASE6 £1,450.00 £1,460.86 £243.48

Perrier Jouet Blason Rose NV 75cl CHAMPAGNE 35 Available CASE6 £213.60 £228.36 £38.06

Perrier Jouet Grand Brut NV 75cl CHAMPAGNE 70 Available CASE6 £133.60 £147.78 £24.63

Petaluma Coonawarra Cab/Merlot 2007 75cl AUSTRALIA 7 Available CASE6 - £85.74 £14.29

Petaluma Hanlin Hill Riesling 2010 150cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £100.79 £123.06 £20.51

Petit Cheval 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,300.00 £1,321.71 £110.15

Philip Togni Cabernet Sauvignon 2001 75cl USA 1 Available CASE12 £910.00 £931.71 £77.65

Philipponnat Le Clos des Goisses 1996 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE1 - £180.00 £180.00

Pierre Ferrand 1840 Original Formula Cognac 70cl SPIRITS 29 Available CASE6 - £179.94 £29.99

Pierre Ferrand Abel Cognac 70cl SPIRITS 2 Available CASE3 £428.55 £450.00 £150.00

Pierre Ferrand Ambre Cognac 70cl SPIRITS 14 Available CASE6 £137.04 £179.17 £29.87

Pierre Ferrand Ancient Formula Orange Curacao 70cl 40% SPIRITS 61 Available CASE6 - £124.17 £20.70

Pierre Ferrand Reserve Cognac 70cl SPIRITS 5 Available CASE6 £227.04 £269.94 £44.99

Pierre Ferrand Selection des Anges Cognac 70cl SPIRITS 2 Available CASE6 £407.04 £449.94 £74.99

Piesporter Goldtropfchen Riesling Spatlese Reinhold Haart 2004
75cl GERMANY 2 Available CASE6 - £88.64 £14.78

Piesporter Goldtropfchen Riesling Spatlese Reinhold Haart 2004
75cl GERMANY 2 Available CASE6 £78.33 £89.19 £14.87

Pinot Gris Bergheim Marcel Deiss 2005 75cl ALSACE 0 Coming soon CASE12 £240.00 £261.71 £21.81

Pinot Noir Krafuss Alois Lageder 2007 75cl ITALY 9 Available CASE6 £117.90 £129.71 £21.62

Pintia 2005 75cl SPAIN 0 Coming soon CASE6 £182.00 £192.86 £32.15

Plantation Rum  XO 20th Anniversary  70cl SPIRITS 15 Available CASE6 £177.06 £219.96 £36.66

Plantation Rum 73% Overproof Trinidad 70cl SPIRITS 13 Available CASE6 £86.70 £164.94 £27.49

Plantation Rum Barbados Vintage 2000 70cl SPIRITS 9 Available CASE6 £129.96 £174.96 £29.16

Plantation Rum Grenada Vintage 1998 70cl SPIRITS 6 Available CASE6 £129.96 £174.96 £29.16

Plantation Rum Guatemala 70cl 42% SPIRITS 30 Available CASE6 - £134.94 £22.49

Plantation Rum Guyana Vintage 1999 70cl SPIRITS 4 Available CASE6 £151.68 £199.92 £33.32

Plantation Rum Jamaica Vintage 2000 70cl SPIRITS 3 Available CASE6 £129.96 £174.96 £29.16

Plantation Rum Nicaragua Vintage 1998 70cl SPIRITS 6 Available CASE6 £124.92 £169.92 £28.32

Plantation Rum Panama Vintage 2000 70cl SPIRITS 3 Available CASE6 £129.96 £174.96 £29.16

Plantation Rum Trinidad Vintage 2000 70cl SPIRITS 5 Available CASE6 £119.88 £164.88 £27.48

Pol Roger Brut Reserve NV 150cl CHAMPAGNE 11 Available CASE3 £166.10 £180.15 £60.05

Pol Roger Brut Reserve NV 75cl CHAMPAGNE 29 Available CASE6 £156.10 £170.00 £28.34

Pol Roger Brut Reserve NV 75cl (Gift Boxed 6-Pack) CHAMPAGNE 5 Available CASE6 £156.10 £170.34 £28.39

Pol Roger Brut Vintage 2000 150cl CHAMPAGNE 1 Available CASE3 £241.72 £256.02 £85.34

Pol Roger Pure Brut NV 75cl CHAMPAGNE 1 Available CASE6 £182.35 £197.10 £32.85

Pol Roger Rich Demi Sec NV 75cl CHAMPAGNE 2 Available CASE6 £156.10 £170.34 £28.39

Pol Roger Vintage 2000 75cl (Gift Pack) CHAMPAGNE 9 Available CASE6 £231.10 £245.34 £40.89

Pol Roger Vintage Rose 2002 75cl (Gift Pack) CHAMPAGNE 6 Available CASE6 £328.60 £343.26 £57.21

Pouilly Fume Baron de L Ladoucette 2006 75cl LOIRE 8 Available CASE6 £220.00 £230.91 £38.49

Pouilly Fume Buisson Renard Didier Dagueneau 2006 75cl LOIRE 4 Available CASE6 £320.00 £330.86 £55.15

Pouilly Fume Silex Didier Dagueneau 2008 75cl LOIRE 6 Available CASE6 - £400.00 £66.67
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Prosecco Valdobbiadene Brut Jeio Bisol NV 150cl ITALY 64 Available CASE4 - £86.07 £21.52

Prosecco Valdobbiadene Superiore Cartizze Bisol 2010 75cl ITALY 90 Available CASE6 £107.35 £121.42 £20.24

Puligny Montrachet 1er Cru Caillerets de Montille 1997 150cl BURGUNDY 1 Available CASE3 £376.00 £386.86 £128.96

Puligny Montrachet 1er Cru Champs Canet Jean Marc Boillot 2009
75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £415.00 £436.71 £36.40

Puligny Montrachet 1er Cru Champs Canet Sauzet 2007 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE6 £282.00 £292.86 £48.81

Puligny Montrachet 1er Cru Les Chalumeaux Matrot 2009 75cl BURGUNDY 4 Available CASE12 £327.39 £349.10 £29.10

Puligny Montrachet 1er Cru les Clavoillons Alain Chavy 2007 75cl BURGUNDY 12 Available CASE12 £261.99 £283.70 £23.65

Puligny Montrachet 1er Cru Les Combettes Leflaive 2006 75cl BURGUNDY 3 Available CASE6 £440.00 £450.86 £75.15

Puligny Montrachet 1er Cru Les Combettes Leflaive 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £1,050.00 £1,026.71 £85.56

Puligny Montrachet 1er Cru Les Referts Sauzet 2007 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE6 £247.00 £257.86 £42.98

Puligny Montrachet Jean Marc Boillot 2009 75cl BURGUNDY 13 Available CASE12 £234.36 £256.07 £21.34

Puligny Montrachet Les Folatieres Vincent Girardin 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 - £251.71 £20.98

Puligny Montrachet Les Folatieres Vincent Girardin 2007 75cl BURGUNDY 3 Available CASE12 £230.00 £251.71 £20.98

Puligny-Montrachet Les Enseigneres Domaine Roux 2009 75 cl BURGUNDY 3 Available CASE6 £167.90 £179.19 £29.87

Puligny-Montrachet Les Enseigneres Domaine Roux 2010 75 cl
BURGUNDY -
COTE DE
BEAUNE

3 Available CASE6 £167.90 £179.19 £29.87

Puligny-Montrachet Roche de Bellene Vieilles Vignes 2007 75 cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £156.65 £168.23 £28.04

Puligny-Montrachet Roche de Bellene Vieilles Vignes 2008 75 cl
BURGUNDY -
COTE DE
BEAUNE

28 Available CASE6 £156.65 £168.23 £28.04

Quinta do Vallado Reserva Douro Red 2008 75cl PORTUGAL 2 Available CASE6 - £84.74 £14.13

Reserve de Leoville Barton 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £240.00 £261.71 £21.81

Reserve de Leoville Barton 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £275.00 £22.92

Reserve de Leoville Barton 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £195.00 £216.71 £18.06

Richebourg Domaine de la Romanee Conti 1999 75cl some Italian
strips non-owc BURGUNDY 1 Available CASE6 £8,700.00 £8,710.86 £1,451.81

Ridge Lytton Springs Zinfandel 2005 75cl USA 4 Available CASE12 £300.00 £321.71 £26.81

Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 1998 75cl USA 6 Available CASE6 £500.00 £510.86 £85.15

Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 1999 75cl USA 7 Available CASE6 £545.00 £555.86 £92.65

Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 2005 150cl USA 1 Available CASE3 £537.50 £548.41 £182.81

Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 2005 37.5cl USA 1 Available CASE12 £537.50 £548.41 £45.71

Ridge York Creek Petite Sirah 1998 75cl USA 1 Available CASE12 £300.00 £321.71 £26.81

Riesling Clos Ste Hune Trimbach 2005 75cl ALSACE 2 Available CASE3 - £320.00 £106.67

Riesling QbA Donnhoff 2010 75cl GERMANY 6 Available CASE6 £50.00 £60.86 £10.15

Riesling QbA Dry Donnhoff 2010 75cl GERMANY 2 Available CASE6 £50.00 £60.86 £10.15

Riesling Ried Steinmassl Trocken Brundlmayer 2006 75cl AUSTRIA 3 Available CASE12 £155.00 £176.71 £14.73

Rioja Pagos Viejos Artadi 1999 75cl SPAIN 26 Available CASE6 £200.22 £211.07 £35.18

Romanee St Vivant Robert Arnoux 2006 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £1,400.00 £1,410.86 £235.15

Romanee St Vivant Robert Arnoux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £1,108.33 £1,119.19 £186.54

Ron Los Valientes 10yo Rum 50cl SPIRITS 7 Available CASE6 £109.32 £139.92 £23.32

Ron Los Valientes 15yo Rum 50cl SPIRITS 4 Available CASE6 £144.30 £174.90 £29.15

Ron Los Valientes 20yo Rum 50cl SPIRITS 2 Available CASE6 £201.96 £234.90 £39.15

Rotlan Torro Tirant 2001 75cl SPAIN 2 Available CASE6 £300.00 £310.86 £51.81

Royal Tokaji Dry Furmint 2008 75cl HUNGARY 2 Available CASE6 - £50.78 £8.47

Royal Tokaji Gold Label 6 Puttonyos 2006 50cl HUNGARY 1 Available CASE6 £128.00 £134.97 £22.50

Ruchottes Chambertin Grand Cru Roumier 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £4,400.00 £4,421.71 £368.48
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Ruinart Rose NV 37.5cl CHAMPAGNE 6 Available CASE12 £271.10 £285.48 £23.79

Rully 1er Cru Vieilles Vignes Vincent Girardin 2008 75cl BURGUNDY 24 Available CASE12 £130.00 £151.71 £12.65

Saint Cosme Condrieu 2010 75 cl RHONE 5 Available CASE6 £166.65 £177.71 £29.62

Saint Cosme Cote Rotie 2009 75cl RHONE 4 Available CASE6 £170.40 £181.73 £30.29

Samalens 1982 Armagnac 70cl SPIRITS 1 Available CASE6 £457.08 £499.98 £83.33

Samalens Blanche Armagnac 70cl SPIRITS 1 Available CASE6 £97.02 £139.92 £23.32

Samalens Vielle Relique Armagnac 70cl SPIRITS 1 Available CASE6 £244.92 £289.92 £48.32

Samalens VSOP Armagnac 70cl SPIRITS 8 Available CASE6 £107.04 £149.94 £24.99

Samalens XO Armagnac 70cl SPIRITS 3 Available CASE6 £187.02 £229.92 £38.32

Sancerre Monts Damnes Francois Cotat 2008 75cl LOIRE 0 Coming soon CASE6 £135.00 £145.86 £24.31

Sancerre Rose Francois Cotat 2009 75cl LOIRE 2 Available CASE12 - £155.60 £12.97

Sarget de Gruaud Larose 2002 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £210.00 £231.71 £19.31

Sassicaia 1999 75cl ITALY 9 Available CASE12 £1,450.00 £1,471.71 £122.65

Sauvignon de la Tour Collio Villa Russiz 2010 75cl ITALY 17 Available CASE6 £111.65 £123.44 £20.58

Savigny les Beaune Blanc Cuvee Signature Bouchard Aine 2009
75cl BURGUNDY 3 Available CASE6 - £51.29 £8.55

Savigny les Beaune Blanc Cuvee Signature Bouchard Aine 2009
75cl BURGUNDY 4 Available CASE6 £40.98 £51.84 £8.64

Seigneurs d'Aiguilhe 2008 75cl BORDEAUX 93 Available CASE6 £40.00 £50.86 £8.48

Sette Ponti Oreno 2008 75cl ITALY 0 Coming soon CASE6 £178.00 £188.86 £31.48

Single de Samalens 8 yo Armagnac 70cl SPIRITS 4 Available CASE6 £137.10 £180.00 £30.00

Soave Classico Le Rive Suavia 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £57.00 £67.86 £11.31

Solaia Antinori 2001 75cl ITALY 22 Available CASE6 £900.00 £910.86 £151.81

Solaia Antinori 2003 75cl ITALY 0 Coming soon CASE6 £600.00 £610.86 £101.81

Solaia Antinori 2008 75cl ITALY 2 Available CASE6 £800.00 £810.86 £135.15

St Hallett Old Block Shiraz 2008 75cl AUSTRALIA 53 Available CASE6 £150.40 £162.48 £27.08

St Veran En Avonne Jean Rijckaert 2008 75cl BURGUNDY 11 Available CASE12 £125.00 £146.71 £12.23

Staglin Family Cabernet Sauvignon 2004 75cl USA 1 Available CASE6 £520.00 £541.71 £90.29

Standish The Relic Shiraz/Viognier 2003 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £240.00 £250.86 £41.81

Standish The Relic Shiraz/Viognier 2004 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £450.00 £460.86 £76.81

Stonier Windmill Pinot Noir 2008 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £111.65 £122.50 £20.42

Taylor 1963 75cl non-owc PORTUGAL 3 Available CASE12 - £1,860.00 £155.00

Taylor 1977 75cl PORTUGAL 1 Available CASE12 - £900.00 £75.00

Taylor 2000 75cl PORTUGAL 2 Available CASE12 - £550.00 £45.84

Taylor/Fonseca/Croft mixed case 2009 75cl PORTUGAL 1 Available CASE3 £110.00 £117.24 £39.08

The Standish Shiraz 2003 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £380.00 £390.86 £65.15

Tignanello Antinori 2000 75cl non-owc ITALY 4 Available CASE6 £420.00 £430.86 £71.81

Tignanello Piero Antinori 1999 75cl ITALY 0 Coming soon CASE6 £425.00 £435.86 £72.65

Tignanello Piero Antinori 2001 75cl ITALY 6 Available CASE6 £500.00 £510.86 £85.15

Tignanello Piero Antinori 2006 75cl non-owc ITALY 1 Available CASE6 - £450.00 £75.00

Tignanello Piero Antinori 2008 75cl ITALY 87 Available CASE6 £245.00 £255.86 £42.65

Torbreck The Struie 2004 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £216.00 £226.86 £37.81

Tua Rita Giusto di Notri 2007 75cl ITALY 8 Available CASE6 £189.00 £199.86 £33.31

Unico Vega Sicilia 1985 75cl SPAIN 1 Available CASE12 - £2,400.00 £200.00

Unico Vega Sicilia 2000 75cl SPAIN 1 Available CASE12 £2,100.00 £2,171.71 £180.98

Unico Vega Sicilia 2000 75cl SPAIN 1 Available CASE3 - £530.43 £176.81
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Valpolicella Classico Superiore DOP Quintarelli 2003 75cl ITALY 8 Available CASE12 £460.00 £481.71 £40.15

Vega Sicilia Alion 2007 75cl SPAIN 30 Available CASE6 £210.00 £220.86 £36.81

Veranda  Pinot Noir Millerandage BioBio Valley 2007 75cl CHILE 2 Available CASE6 £182.90 £194.22 £32.37

Veuve Clicquot Demi-Sec NV 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE6 £179.85 £194.28 £32.38

Veuve Clicquot Rich Reserve 2002 75cl CHAMPAGNE 3 Available CASE6 £244.85 £258.78 £43.13

Veuve Clicquot Rose NV 150cl CHAMPAGNE 12 Available CASE3 £232.35 £246.27 £82.09

Veuve Clicquot Rose NV 37.5cl CHAMPAGNE 2 Available CASE12 £258.60 £274.68 £22.89

Veuve Clicquot Rose NV 75cl CHAMPAGNE 57 Available CASE6 £218.60 £232.86 £38.81

Veuve Clicquot Vintage 2002 75cl CHAMPAGNE 22 Available CASE6 £244.85 £258.78 £43.13

Veuve Clicquot Vintage Rose 2004 75cl CHAMPAGNE 9 Available CASE6 £269.85 £284.70 £47.45

Veuve Clicquot Yellow Label NV 150cl CHAMPAGNE 28 Available CASE3 £190.47 £204.99 £68.33

Veuve Clicquot Yellow Label NV 75cl CHAMPAGNE 135 Available CASE6 £179.85 £194.28 £32.38

Veuve Clicquot Yellow Label NV 75cl (Gift Box) CHAMPAGNE 29 Available CASE6 £179.85 £194.28 £32.38

Veuve Delaroy Brut NV 150cl (pack3) CHAMPAGNE 5 Available CASE3 - £110.01 £36.67

Veuve Delaroy Rose NV 75cl CHAMPAGNE 157 Available CASE6 £107.35 £121.92 £20.32

Vietti Barbaresco Masseria 2007 75cl ITALY 25 Available CASE6 £226.65 £237.50 £39.59

Vietti Barolo Castiglione 2007 75cl ITALY 14 Available CASE6 £154.15 £165.00 £27.50

Vieux Chateau Certan 1995 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £895.00 £916.71 £76.40

Vieux Chateau Certan 1999 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £850.00 £871.71 £72.65

Vieux Chateau Certan 2007 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £583.33 £605.04 £50.42

Volnay 1er Cru Clos des Chateau des Ducs Michel Lafarge 2008
75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £600.00 £621.71 £51.81

Volnay 1er Cru Clos des Ducs Marquis d'Angerville 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £2,200.00 £2,221.71 £185.15

Volnay 1er Cru Les Mitans de Montille 1998 150cl BURGUNDY 2 Available CASE3 £393.33 £404.19 £134.73

Volnay 1er Cru Santenots Nicholas Rossignol 2007 75cl BURGUNDY 10 Available CASE12 £285.00 £316.71 £26.40

Volnay 1er cru Taillepieds Maison Roche de Bellene 2009 75cl BURGUNDY 4 Available CASE12 £260.00 £281.71 £23.48

Volnay Roche de Bellene Vieilles Vignes 2008 75 cl BURGUNDY 62 Available CASE6 £120.40 £131.46 £21.91

Vosne Romanee 1er Cru Les Beaux Monts Vincent Girardin 2009
75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £425.00 £446.71 £37.23

Vosne Romanee 1er Cru Les Chaumes Robert Arnoux 2006 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £500.00 £521.81 £86.97

Vosne Romanee 1er Cru Les Suchots Robert Arnoux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 - £458.33 £76.39

Vosne Romanee Jean Grivot 2008 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £270.00 £291.81 £48.64

Vougeot 1er Cru Les Petits Vougeot Hudelot Noellat 2007 75cl BURGUNDY 16 Available CASE12 £295.00 £316.71 £26.40

Vougeot 1er Cru Les Petits Vougeots Domaine Roux 2008 75 cl BURGUNDY 4 Available CASE6 £182.90 £193.78 £32.30

Vouvray Le Mont Demi Sec Huet 2000 75cl LOIRE 4 Available CASE12 £152.67 £174.38 £14.54

Wehlener Sonnenuhr Riesling Auslese JJ Prum 2007 75cl GERMANY 2 Available CASE6 £130.00 £140.86 £23.48

Wehlener Sonnenuhr Riesling Auslese JJ Prum 2008 75cl GERMANY 1 Available CASE12 £340.00 £361.71 £30.15
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


